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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 18 Men, 50m Breaststroke Open
8/27/2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. SELMANI, Jonid 09 KN Ilirida 34.93 410
2. RAMOVIQ, Leoni 07 KN H20 35.48 391
3. NEZIRI, Ardit 06 KN Zenit 35.86 378
4. BEGAJ, Eltin 05 KN Besa 37.35 335
5. KURSHUMLIU, Arb 11 KN Termopan 37.66 327
6. BAKIU, Nart 10 KN Step 37.78 324
7. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 38.27 311
8. MEHMETI, Rilind 08 Zenit Sport Academy 38.60 303
9. MEHA, Bledion 08 KN Dielli 38.64 302

10. NELA, Dars 09 K.S.U Otrila 40.87 255
11. TELAKU, Art 09 KN Besa 40.96 254
12. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 41.36 246
13. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 41.48 244
14. HETEMI, Yllnor 10 KN Illyria 43.28 215
15. SPAHIJU, Edvin 08 KN Delfini 43.51 212
16. KEQI, Eris 07 KN Prishtina 44.62 196
17. MEHMETI, Erin 11 Zenit Sport Academy 44.89 193
18. BAKIU, Eros 13 KN Step 48.58 152
19. IMERI, Erik 10 K.S.U Otrila 48.88 149
20. HASANI, Rinor 10 KN Mitrovica 49.62 143
21. KRASNIQI, Anis 14 KN Niko 50.50 135
22. LLALLOSHI, Rron 12 KN Prishtina 51.05 131
23. KRASNIQI, Dionis 13 KN Besa 51.96 124
24. GELA, Akil 10 KN Mitrovica 53.79 112
25. LAJQI, Gent 07 KN Onix 58.20 88
26. HADERGJONAJ, Aurel 16 KN Delfini 1:06.95 58
27. GJONBALAJ, Fron 15 KN Dielli 1:09.49 52
28. MISIMI, Jon 15 KN Mitrovica 1:19.16 35

DSQ ELSHANI, Art 08 K.S.U Otrila
Gabim në Teknikë

DSQ TELAKU, Blert 12 KN Besa 1:06.72
Gabim në Teknikë

DNF MIFTARI, Yll 06 KN Step

17 - 18 years

1. RAMOVIQ, Leoni 07 KN H20 35.48 391
2. NEZIRI, Ardit 06 KN Zenit 35.86 378
3. KEQI, Eris 07 KN Prishtina 44.62 196
4. LAJQI, Gent 07 KN Onix 58.20 88

DNF MIFTARI, Yll 06 KN Step
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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 18, Men, 50m Breaststroke

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 KN Ilirida 34.93 410
2. MEHMETI, Rilind 08 Zenit Sport Academy 38.60 303
3. MEHA, Bledion 08 KN Dielli 38.64 302
4. NELA, Dars 09 K.S.U Otrila 40.87 255
5. TELAKU, Art 09 KN Besa 40.96 254
6. SPAHIJU, Edvin 08 KN Delfini 43.51 212

DSQ ELSHANI, Art 08 K.S.U Otrila
Gabim në Teknikë

13 - 14 years

1. KURSHUMLIU, Arb 11 KN Termopan 37.66 327
2. BAKIU, Nart 10 KN Step 37.78 324
3. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 38.27 311
4. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 41.36 246
5. HETEMI, Yllnor 10 KN Illyria 43.28 215
6. MEHMETI, Erin 11 Zenit Sport Academy 44.89 193
7. IMERI, Erik 10 K.S.U Otrila 48.88 149
8. HASANI, Rinor 10 KN Mitrovica 49.62 143
9. GELA, Akil 10 KN Mitrovica 53.79 112

11 - 12 years

1. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 41.48 244
2. BAKIU, Eros 13 KN Step 48.58 152
3. LLALLOSHI, Rron 12 KN Prishtina 51.05 131
4. KRASNIQI, Dionis 13 KN Besa 51.96 124

DSQ TELAKU, Blert 12 KN Besa 1:06.72
Gabim në Teknikë

10 years and younger

1. KRASNIQI, Anis 14 KN Niko 50.50 135
2. HADERGJONAJ, Aurel 16 KN Delfini 1:06.95 58
3. GJONBALAJ, Fron 15 KN Dielli 1:09.49 52
4. MISIMI, Jon 15 KN Mitrovica 1:19.16 35


